
 

 

Соопштение за промена на термин за подготвителни курсеви 

 

Почитувани, 

Заради термините за полагање на државната матура, термините за 
почеток на подготвителните курсеви по Филмска и ТВ камера и 
Филмска и ТВ монтажа СЕ ПОМЕСТУВААТ, ПА НАМЕСТО НА 
05.06.2024, КУРСЕВИТЕ ЌЕ ЗАПОЧНАТ НА 10.06.2024 ГОДИНА. 

Останатите информации околу подготвителните курсеви може да се 
добијат на:  

телефон:  (02) 306 11 88 

e-mail: emilija.debarlieva@fdu.ukim.edu.mk 

 

  


